TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

──────────

Số:              /KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

──────────────────
Cần Thơ, ngày 04 tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH BẢO VỆ ĐỀ CƯƠNG THẠC SĨ KINH TẾ NĂM 2022
· Sau thời gian bảo vệ luận văn khoảng 1 tuần Khoa sẽ công bố định mức hướng dẫn của các giảng viên.

· Tên file đề cương các học viên đặt tên:
MSHV-Họ tên-Đợt bảo vệ. Ví dụ: M1419888-Nguyễn Văn A-Đợt 5
	Tuần
	Thời gian
	Đề cương

	Đợt 1
	Hạn cuối bảo vệ đề cương của học viên hết hạn đào tạo 8.2021

	3
	17/01-21/01
	Đăng ký bảo vệ đề cương cao học: Nộp 6 quyển có sự đồng ý của người hướng dẫn và đăng ký https://goo.gl/forms/GZfed9ndA2fNgC1Y2

	4
	24/01-30/01
	Thành lập Hội đồng bảo vệ

	6
	07/02-13/02
	Lên lịch bảo vệ

	7
	14/02-20/02
	Bảo vệ đề cương cao học đợt 1

	8
	21/02-27/02
	Nhập tên đề tài sau bảo vệ https://goo.gl/forms/2i3tDBjnQFsXTdTh2

	9
	28/02-06/03
	Đề nghị ra quyết định phân giao lần 1

	Đợt 2
	Hạn cuối bảo vệ đề cương của học viên hết hạn đào tạo 10.2021

	12
	21/03-25/03
	Đăng ký bảo vệ đề cương cao học: Nộp 6 quyển có sự đồng ý của người hướng dẫn và đăng ký https://goo.gl/forms/GZfed9ndA2fNgC1Y2

	13
	28/03-03/04
	Thành lập Hội đồng bảo vệ

	14
	04/04-10/04
	Lên lịch bảo vệ

	15
	11/04-17/04
	Bảo vệ đề cương cao học đợt 2

	16
	18/04-24/04
	Nhập tên đề tài sau bảo vệ https://goo.gl/forms/2i3tDBjnQFsXTdTh2

	17
	25/04-29/04
	Đề nghị ra quyết định phân giao lần 2

	Đợt 3

	21
	23/05-27/05
	Đăng ký bảo vệ đề cương cao học: Nộp 6 quyển có sự đồng ý của người hướng dẫn và đăng ký https://goo.gl/forms/GZfed9ndA2fNgC1Y2

	22
	30/05-05/06
	Thành lập Hội đồng bảo vệ

	23
	06/06-12/06
	Lên lịch bảo vệ

	24
	13/06-19/06
	Bảo vệ đề cương cao học đợt 3

	25
	20/06-26/06
	Nhập tên đề tài sau bảo vệ https://goo.gl/forms/2i3tDBjnQFsXTdTh2

	26
	27/07-03/07
	Đề nghị ra quyết định phân giao lần 3

	Đợt 4

	30
	25/07-29/07
	Đăng ký bảo vệ đề cương cao học: Nộp 6 quyển có sự đồng ý của người hướng dẫn và đăng ký https://goo.gl/forms/GZfed9ndA2fNgC1Y2

	31
	01/08-07/08
	Thành lập Hội đồng bảo vệ

	32
	08/08-14/08
	Lên lịch bảo vệ

	33
	15/08-21/08
	Bảo vệ đề cương cao học đợt 4

	34
	22/08-28/08
	Nhập tên đề tài sau bảo vệ https://goo.gl/forms/2i3tDBjnQFsXTdTh2

	35
	29/08-01/09
	Đề nghị ra quyết định phân giao lần 4

	Đợt 5

	39
	26/09-30/09
	Đăng ký bảo vệ đề cương cao học: Nộp 6 quyển có sự đồng ý của người hướng dẫn và đăng ký https://goo.gl/forms/GZfed9ndA2fNgC1Y2

	40
	03/10-09/10
	Thành lập Hội đồng bảo vệ

	41
	10/10-16/10
	Lên lịch bảo vệ

	42
	17/10-23/10
	Bảo vệ đề cương cao học đợt 5

	43
	24/10-30/10
	Nhập tên đề tài sau bảo vệ https://goo.gl/forms/2i3tDBjnQFsXTdTh2

	44
	31/10-06/11
	Đề nghị ra quyết định phân giao lần 5

  P.TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

- HV

- Lưu VT

TRƯƠNG ĐÔNG LỘC

PAGE
2